Дж.: *Зоря Е., Машков И.* Молодые архитекторы Украины // Архитектура СССР. – 1939. – № 7. – С. 30–32; Словник художників України. – К., 1973. – С. 143–144.

<sup>6</sup>Мизін Олександр Васильович (11/ 23 липня 1900, Харків – 26 липня 1984, Москва) – живописець, член-кореспондент АМ УРСР. Закінчив Київський художній інститут (1928), де навчався в М. Бойчука. Викладав у Московському художньому інституті (1962–1981). Працював у галузі монументального живопису. Дж.: Мистецтво України: Біографічний довідник.